112 - www.drim.fr
Catalogue 2018-2020 © - Reproduction même partielle interdite. Photos et illustrations non contractuelles.
U
T
S
R
Q
P

MAINS COURANTES COUDÉES AVEC PIEDS
CONFORME EN81-70
Fournie avec pièces de fixation murale, écrous-cage, vis M4 et clé.
L’installation peut se faire depuis l’intérieur de la cabine. Rendez-vous sur notre site pour visionner la vidéo d’installation.
Toutes nos mains courantes sont conformes EN81-70 chapitre 5.3.2.1
Standard Autres finitions
MCIBP
Inox brossé
MCIPMP
Inox Poli Miroir
MCLP
Laiton
MCIDP
Inox doré
RÉFÉRENCE DIMENSIONS HORS TOUT NOMBRE DE PIEDS
MCIBP/915 915 mm 2 pieds
MCIBP/1015 1015 mm 2 pieds
MCIBP/1115 1115 mm 2 pieds
MCIBP/1215 1215 mm 2 pieds
MCIBP/1315 1315 mm 2 pieds
MCIBP/1515 1515 mm 3 pieds
MCIBP/1615 1615 mm 3 pieds
MCIBP/1715 1715 mm 3 pieds
MCIBP/1915 1915 mm 3 pieds
MCIBP/2015 2015 mm 4 pieds
MCIBP/2115 2115 mm 4 pieds
68 mm
188 mm
Version 2 pieds - de 915 à 1315 mm
68 mm